

Jedlicze, 21 grudnia 2017 r.

Burmistrz Gminy Jedlicze

ogłasza II przetarg pisemny nieograniczony na sprzedaż następującego drewna opałowego.

Drewno na placu przy ul. Kościuszki w Jedliczu:

- stos nr 18 – gat. orzech, topola, klon, lipa o łącznej masie – 3,10 m³ – sortyment S4,
- stos nr 19 – gat. jesion, świerk o łącznej masie – 0,95 m³ – sortyment S4,

Ceny wywoławcze netto drewna wynoszą:

- stos nr 18 – gat. orzech, topola, klon, lipa – 84,00 zł za 1 m³ + 8% VAT,
- stos nr 19 – gat. jesion, świerk – 92,00 zł za 1 m³ + 8% VAT,

Organizator zastrzega minimalną kwotę postąpienia: 1,00 zł za 1 m³ drewna. Odbiór drewna nastąpi na koszt nabywcy wyłonionego w przetargu.

Oferty pisemne (w zaklejonych kopertach) opatrzone napisem „Oferta na zakup drewna opałowego w II przetargu – nie otwierać do dnia 8 stycznia 2018 r.” na całość drewna wyodrębnioną na poszczególnych stosach wraz z podaniem ceny netto za 1 m³ należy składać w sekretariacie (pokój nr 26) Urzędu Gminy w Jedliczu ul. Rynek 6, do dnia 8 stycznia 2018 r. do godziny 12⁰⁰.

Otwarcie ofert i rozstrzygnięcie przetargu na sprzedaż w/w drewna odbędzie się w dniu 8 stycznia 2018 r. (tj. poniedziałek) o godzinie 12¹⁰ w Sali konferencyjnej Urzędu Gminy w Jedliczu ul. Rynek 6.

Oferta powinna obejmować całość drewna wyodrębnioną na poszczególnych stosach.

Przystępujący do przetargu winien wpłacić wadium na drewno w wysokości 20,00 zł.

Wadium należy wpłacić najpóźniej do dnia 8 stycznia 2018 r. do godz. 12⁰⁰ (data i godzina księgowania środków na rachunku Bankowym Gminy Jedlicze) na rachunek

bankowy Gminy Jedlicze, Bank Spółdzielczy w Rymanowie o/ Jedlicze nr: 48 8636 1028 2002 1400 0101 0010.

Wadium wniesione przez osobę, która wygrała przetarg zalicza się na poczet ceny sprzedaży drewna.

Pozostałym uczestnikom przetargu wadium zostanie zwrócone niezwłocznie po odwołaniu lub zamknięciu przetargu, po złożeniu przez oferenta wniosku o zwrot wadium z podanym numerem rachunku bankowego na jaki ma być dokonany przelew.

Jeżeli uczestnik przetargu, którego oferta została wybrana uchyla się od zawarcia umowy, organizator zachowa pobraną sumę wadium.

Przed przystąpieniem do przetargu zainteresowany winien dokonać oględzin przedmiotowego drewna przeznaczonego do sprzedaży (jakości, masy), drogi dojazdowej oraz innych czynników mających wpływ na odbiór i transport zakupionego surowca.

Nabywca zobowiązany jest we własnym zakresie i na własny koszt dokonać załadunku i transportu zakupionego drewna oraz innych czynności związanych z odbiorem nabytego drewna.

Szczegółowych informacji można uzyskać w Urzędzie Gminy w Jedliczu ul. Rynek 6 w pokoju nr 22 lub pod nr tel. 134484713.

Zastrzega się prawo unieważnienia przetargu lub odstąpienia od przetargu bez wybrania którejkolwiek ofert.

W przypadku złożenia ofert niższych niż cena wywoławcza, przetarg zostanie unieważniony.

Z up. BURMISTRZA


Ryszard Zagórski
Z-ca Burmistrza